Gmina Komorniki
ul. Stawna 1, 62-052 Komorniki


Wszyscy Wykonawcy

ZP.271.30.2024
Komorniki, 23 sierpnia 2024 r.

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa instalacji fotowoltaicznej dla budynku hali Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Komornikach”
Działając zgodnie z treścią art. 284 ustęp 6 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuję treść wniosków o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) wraz z odpowiedziami: 
Pytanie 1
Ile wynosi odległość paneli fotowoltaicznych od rozdzielni głównej?
Odpowiedź
Wykonanie dokumentacji projektowej, która pozwoli na określenie odległości paneli fotowoltaicznych od rozdzielni głównej, jest przedmiotem aktualnie prowadzonego  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. W załączeniu przekazujemy rys nr 2 – rzut przyziemia, na którym zaznaczona została lokalizacja Tablicy głównej obiektu – TG oraz miejsce przeznaczone dla montażu falowników.
Pytanie 2
Uprzejmie proszę o udostępnienie dokumentacji powykonawczej wraz z obliczeniami statycznymi dachu na którym mają być zamontowane panele PV?

Odpowiedź

Zamawiający udostępnia dokumentację powykonawczą branży konstrukcyjnej, w której m.in. zawarty jest projekt dachu na którym mają być zamontowane panele PV. Dodatkowo należ wziąć pod uwagę, że w późniejszym terminie położona została dodatkowa warstwa papy.
Pytanie 3

Witam serdecznie. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA (OPZ)

1.3 Ogólny opis

• zamontowanie inwerterów/falowników hybrydowych dopasowanych do instalacji wraz z wpięciem ich do istniejącej instalacji, falowniki muszą umożliwiać odczyt danych z produkcji energii w instalacji w języku polskim od dnia uruchomienia instalacji w systemie dziennym, tygodniowym, miesięcznym, rocznym. Dostęp do portalu musi być możliwy za pośrednictwem aplikacji lub serwera dzięki czemu odczyt danych będzie mógł się odbyć na komputerze lub telefonie. Dostęp do platformy monitorującej pracę instalacji zainstaluje Wykonawca na wskazanych przez Zamawiającego urządzeniach i na wskazanym adresie email. Portal musi mieć możliwość generowania raportów. PYTANIE CZY ZAMAWIAJĄCY ZEZWALA NA ZAMONTOWANIE JEDNEGO FALOWNIKA HYBRYDOWEGO O MOCY 50kW
Odpowiedź

Zgodnie z zapisami zawartymi w OPZ (Pkt 1.3.2. Opis stanu docelowego), Zamawiający wymaga montażu 2 falowników hybrydowych.
Pytanie 4
Czy Zamawiający do konstrukcji ułożonej na południe wymaga zastosowania osłon wiatrowych ?
Odpowiedź
Zamawiający do konstrukcji ułożonej na południe wymaga zastosowania osłon wiatrowych.

Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zamieszcza następujące załączniki:
1. PB - br. budowlana opis
2. PB - br. budowlana rys 1 - rzut fundamentów
3. PB - br. Budowlana rys 2 - rzut przyziemia
4. PB - br. Budowlana rys 3 - rzut stropu nad przyziemiem
5. PB - br. Budowlana rys 4 - rzut konstrukcyjny pietra
6. PB - br. Budowlana rys 5 - rzut więźby dachowej
7. PB - br. Budowlana rys 6 przekrój A-A
8. PB - br. Budowlana rys 7  przekrój B-B
W związku ze zmianami Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 oraz ust. 5 i 7 ustawy Prawo zamówień publicznych przesuwa termin składania ofert na dzień 30 sierpnia 2024 roku, a zatem,

a) zmienia się zapis rozdziału III ust. 2 SWZ następująco:

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć do dnia 30 sierpnia 2024 roku do godz. 10.00.

b) zmienia się zapis rozdziału III ustęp 3 pkt.1) SWZ następująco:

Otwarcie ofert nastąpi dnia 30 sierpnia 2024 roku o godz. 10:05. poprzez odszyfrowanie wczytanych na Platformie platformazakupowa.pl ofert pod adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/962497.

c) zmienia się zapis rozdziału III ust. 5 SWZ następująco:

Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 28 września 2024 roku.
II Zastępca Wójta Gminy Komorniki
Przemysław Pełko
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